UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP

V/v tham gia lớp cập nhật kiến thức

và nghiệp vụ đối ngoại năm 2022

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

    Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Tiếp nhận Công văn số 640/UBND-KT ngày 07 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tham gia lớp cập nhật kiến thức và nghiệp vụ đối

ngoại năm 2022.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký tham gia lớp cập nhật

kiến thức và nghiệp vụ đối ngoại như sau:

                             (Danh sách đính kèm)

Kính gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:                     KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chánh Văn phòng;

- Văn phòng Sở (Đông);

- Phòng KHTC (H. Mai);

- Lưu VT, VP(H).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THAM DỰ

LỚP CẬP NHẬT KIẾN THỨC VÀ NGHIỆP VỤ ĐỐI NGOẠI NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số      /SNN-VP ngày    /7/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Tên đơn vị: Sở Nông nghiệp và PTNT

Số lượng: 02

STT Họ tên
Năm

sinh
Chức vụ Điện thoại Email

01 Trần Văn Đông 1965

Chuyên

viên Văn

phòng Sở

0939218368 trandong65@gmail.com

02 Huỳnh Thị Huỳnh Mai 1986

Chuyên

viên Phòng

Kế hoạch –

Tài chính

0917434430 huynhmai147@gmail.com

mailto:huynhmai147@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T14:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:48:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:48:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:48:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!